AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04/2021
O Município de Sagrada Família/RS, torna público aos interessados que realizará licitação na Modalidade Pregão Presencial sob
Nº. 04/21, no dia 18/03/21, as 10:00 horas, cujo objeto é a contratação de serviços médicos especializados em ginecologia
obstetrícia e em pediatria para prestarem serviços na UBS do Município em 04 horas semanais. Demais informações e cópias do
edital na íntegra encontram-se disponíveis no site da Prefeitura Municipal www.sagradafamilia.rs.gov.br/site pelo telefone (55)
984548140 e pelo email pmsagrada@uol.com.br
Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal. Sagrada Família/RS, 05 de março de 2021.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
Protocolo: 2021000516398

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 - Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de transporte escolar. Data de
abertura: 18/03/2021, às 09:30 horário de Brasília. Acesso ao edital: www.gov.br/compras/ e www.santatereza.rs.gov.br
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 - Objeto: Credenciamento, de pessoas jurídicas ou físicas para prestação de serviços de
consultas médicas especializadas na área de oftalmologia. A contar de 05/03/2021.
Informações pelo telefone (54) 3456 1033 ou site www.santatereza.rs.gov.br. Santa Tereza/RS, 05 de março de 2021. Gisele
Caumo. Prefeita Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS MISSÕES
Protocolo: 2021000516343

Extrato De Contrato nº 003/2021. Contratante: Município de São José das Missões/RS. Contratada: Empresa Aliana do Amaral
Pias - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 20.128.679/0001-06. Objeto: C ontratação de empresa especializada na prestação de serviços
para realização de processo seletivo simplificado para o Município de São José das Missões/RS. Fund. Legal : Proc. de Lic. nº
05/21, Disp. de Lic. nº 03/21, no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Valor Total  : R$ 5.000,00. Prazo de Vigência : 60
(sessenta) dias a partir da sua assinatura. Data de Assinatura : 26/02/21. São José das Missões/RS, 26/02/21. Gilmar Weber
Tolfo – Prefeito.

Protocolo: 2021000516344

Proc. de Lic. nº 006/21. P.P. nº 002/21. Tipo menor preço por item, para aquisição parcelada de semente de aveia preta e aveia
branca , c onforme especificações constantes no Anexo I do Edital . Recebimento dos envelopes e abertura da sessão: às 09:00hs.
do dia 22/03/2021, no Setor de Licitações da Prefeitura. O Edital e informações poderá ser obtido pelos interessados no Setor de
Licitações, de segunda a sexta-feira, no horário de expediente da Prefeitura, pelo endereço eletrônico
www.saojosedasmissoes.rs.gov.br , via e-mail: licitacao@saojosedasmissoes.rs.gov.br ou via telefone (55) 3753 – 1106 ramal
203. São José das Missões/RS, aos 05/03/21. Gilmar Weber Tolfo – Prefeito.

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2021000516097

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 016/2021
O Município de Sarandi – RS através de seu Prefeito Municipal em exercício Reinaldo Antônio Nicola, torna público

Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº 016/2021 do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o Registro de Preço
para a futura e eventual aquisição de materiais diversos a serem distribuídos para reforma de casas , data da abertura será no
dia 19 de março de 2021 às 08:30 min,  a cópia do edital e seus anexos estão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de
Sarandi - RS, sita na Praça Presidente Vargas, S/N, Centro, Sarandi – RS, CEP: 99560 – Telefone: (54).3361.5600 e no site:
www.sarandi.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2021000516368

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, em conformidade com as Lei 10.520/02, torna público que às 08h05min do dia 19 /03/2021, na
sede do município de Seberi-RS, realizará Pregão Eletrônico nº 09/2021, para Aquisição de Materiais Odontológicos. Edital no Site:
www.pmseberi.com.br e Pregão Online Banrisul.

MUNICÍPIO DE SENADOR SALGADO FILHO
Protocolo: 2021000516401

Porto Alegre, Sexta-feira, 5 de Março de 2021 141Diário Oficial Nº 47

http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/site
mailto:pmsagrada@uol.com.br
http://www.gov.br/compras/
http://www.santatereza.rs.gov.br/
http://www.saojosedasmissoes.rs.gov.br/
mailto:licitacao@saojosedasmissoes.rs.gov.br
http://www.pmseberi.com.br/